
B2

C2

B4

A2

A5

B2

A6

A4

C4

B6

B3

D4

C1

B1

C2

GROWHOOPS

NORTH UNITED LEO 4

B3

13

LEX VOLTECKERS

NOSHIRO BASKETBALL ACADEMY 6

GRIT

〔女　子〕 11／2(日)

4
C1

能代工業バスケットボールクラブU15 5
D3

Good　Luckers

9

ＨＩＮＡＩ　ＮＥＸＵＳ

5

9弥生クラブPANTHERS U15

7

D2
RCSクラブ 12

10

Ｌ－ＴＲＩＢＥバスケットボールクラブ 11

YUZAWA BRAVE WOLVES 15

YURI HONJO UNITYS 16
B4

NOSHIRO BASKETBALL ACADEMY 8

D.S.Mユースバスケットボールクラブ

能代市立能代東中学校 6
D1

第6回秋田県U15バスケットボール選手権大会　組合せ
期日：2025年11月2日(日)～3日(月・祝)

 11／3(月・祝)

KVTballers

〔男　子〕

1

RCSクラブ 2
B1

B5

11／2(日)

HINAI G TRINITY 3
A1

Blue Infinity 7

KVTballers 13

能代工業バスケットボールクラブU15 14

秋田ノーザンハピネッツU15 8

B-mind 10

D.S.Mユースバスケットボールクラブ 11
A3

Limitless Possibility Club 12

 11／3(月・祝)

ＹＯＫＯＴＥ　ＣＬＵＢ 1
C5

秋田ノーザンハピネッツU15女子 2
C3

NORTH UNITED LEO 3

Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ ナイスアリーナ

【試合開始時間】

試合 2日 3日

開館時間 8:00 9:00

第１試合 9:00 10:00

第２試合 10:30 11:30

第３試合 12:00 13:00

第４試合 13:30 14:30

第５試合 15:00

第6試合 16:30

【オフィシャル割り当て】

日付 コート 第1試合 第3試合

Ａコート LEX VOLTECKERS 男子
NOSHIRO BASKETBALL
ACADEMY

男子

Ｂコート GRIT 男子
秋田ノーザン
ハピネッツU15

男子

Ｃコート
D.S.Mユース
バスケットボールクラ

女子
ＨＩＮＡＩ
ＮＥＸＵＳ

女子

Ｄコート
Ｌ－ＴＲＩＢＥ
バスケットボールクラ

女子 RCSクラブ 女子

※　指定割当以外は、前の試合の敗者チームが行う

※　2日は、第1・第3試合が指定オフィシャルです

※　3日は、主管協会が行う

2日


